-اشخاص حقیقی و حقوقی

-شتاب دهنده هایی که با بهره گیری از بازخورد مخاطبان در حال عملیاتی کردن پروژه های خود هستند

-شتاب دهنده هایی که قابلیت اجرای ایده خود در مقیاس های بزرگتر را دارند

-شتاب دهنده هایی که چشم اندازی پایدار را تعریف نموده اند.

زمان بندی اجرایی این رقابت:

شروع رقابت: ۲۲ ماه می ۲۰۱۹ (۱ خرداد ۱۳۹۸)

آخرین مهلت پذیرش درخواست ها: ۱۵ آگوست ۲۰۱۹ (۲۴ مرداد ۱۳۹۸)

اعلام اسامی ۲۰ شتاب دهنده برتر: ۳۰ آگوست ۲۰۱۹ (۸ شهریور ۱۳۹۸)

انتخاب نامزدهای و ارائه آنلاین: ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۹ (۱۹ شهریور ۱۳۹۸)

اعلام برنده نهایی: ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۹ (۲۳ شهریور ۱۳۹۸)

ترجمه غیر رسمی: مسعود تقوی زواره

دفتر بازاریابی و تبلیغات گردشگری